
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.03.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:15 Skat.: 58 Spēles Nr.: 91

Pārdaugava 06 Ogre Juniors3 : 0
(2:0, 1:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:18 : 2:22 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:00 : 1:38 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:00 : 0:29 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 14 10:18 : 4:29 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 VALANTIS Gusts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:48 05:48 PRI  9 AUZIŅŠ Sandis Nepareizs uzbrukums
Nor. 07:15 09:15 OGR  74 BRIEDIS Oskars Nils Nepareizs uzbrukums
Nor. 09:34 10:12 OGR  16 PĀVULĀNS Dāvis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 09:52 11:52 OGR  17 MIHAĻKOVS Kirils Klupināšana
Vārti 10:12 1:0 PRI VV2 5 DEMBOVSKIS Alekss HARITONCEVS Maksims #15
Vārti 12:47 2:0 PRI VS 9 AUZIŅŠ Sandis EGLĪTIS Edvards #17
Nor. 14:38 16:38 PRI  15 HARITONCEVS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:24 3:0 PRI VS 17 EGLĪTIS Edvards AUZIŅŠ Sandis #9
Nor. 25:00 27:00 OGR  32 ZAHAROVS Dmitrijs Klupināšana
Nor. 30:00 32:00 OGR  7 NEŠKO Kristiāns Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 38:37 40:37 OGR  20 LADUSĀNS Rauls Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 42:16 44:16 PRI  13 KALNIŅŠ Niklāvs Rupjība
Nor. 42:16 44:16 OGR  19 PĒTERSONS Ričards Rupjība
30 sek. 42:16  OGR     
Nor. 42:45 44:45 PRI  10 CJUNSKIS Harijs Klupināšana
VS 43:25  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  31 VALANTIS Gusts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pārdaugava 06
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SOLOVJOVS Aleksis 0 0 0.00 0:00
31 VALANTIS Gusts 0 0 0.00 45:00

Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BIRKĀNS Dilans 0 0 0.00 0:00
88 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 43:25

Komandu statistika

Pārdaugava 06 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ŽURAVĻOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DEMBOVSKIS Alekss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A UĻJANSKIS Darels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U AUZIŅŠ Sandis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A CJUNSKIS Harijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KALNIŅŠ Niklāvs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U HARITONCEVS Maksims 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U EGLĪTIS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VANAGS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U KUMPIŅŠ Marts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KRUGĻIKOVS Lukass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A STŪRIS Kristiāns Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VEIDEMANIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U EGLE Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U SEMJONOVS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUBKINS Vladimirs

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U KUPCIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VANCĀNS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GOROŠKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZEMNICKIS Linards Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PĀVULĀNS Dāvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MIHAĻKOVS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ZAHAROVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A IVAŠKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PITKĒVIČS Valdemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U OSMANIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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